
UCHWAŁA NR XLIV/273/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli zasadności skargi Haliny Chybińskiej 

radnej, członka komisji mieszkaniowej. 

 

Na podstawie art.18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r.,
Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.
U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.
146) oraz Załącznika nr 4 i Załącznika nr 7 paragraf 27 Statutu Gminy Frombork uchwalonego
uchwałą nr XVII/99/08 z dnia 21.02.2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia
9 kwietnia 2008 r. Nr 55, poz.1128) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek grupy radnych z dnia l czerwca 2010 r. zleca się  Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej we Fromborku zbadanie zasadności skargi Haliny Chybińskiej radnej, członka komisji

mieszkaniowej na działanie Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w zakresie przydzielenia lokalu
socjalnego bez zachowania uchwalonych przez Radę Miejską we Fromborku procedur.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: PYJPM-UZDYR-FMCJE-NYQSO-FIYAY. uchwalony. Strona 1 / 1




